Gözden
kaçmamakta olan bariz üslûp farklan da, bu üç minyatür takımı arasında bir birlik
bulunmadığı fikrini kuvvetlendiriyordu. Böylece bu eserler hakkındaki müşahede

lerini ortaya koymuş olan Buchthal, bundan sonraki açıklamasına şöyle devam et
mektedir :

Bu yazmalardan ikisinin tarihleri, biri (Ms arabe 6094), 619/1222—23, diğeri

(Ms arabe 5847) 634/1237 olmak üzere XIII. yüzyılın ilk yansına; üçüncüsü
de (Ms arabe 3929) XIII. yüzyılın ikinci çeyreğine ait olarak diğerlerine çağdaş

bir durumda bulunmaktadır. Bu yazmalardaki elli makame'mn müellifi olan Harirî
ise, takriben 1120 yılında ölmüş bulunuyordu.